
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.03.2024  № 761-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 17.10.2013 № 4510 «О создании санитарно-противоэпидемической 

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города 

Магадана»  

 

 В целях организации работы санитарно-противоэпидемической 

подкомиссии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 17.10.2013 

№_4510 «О создании санитарно-противоэпидемической подкомиссии в 

составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности города Магадана» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 4 приложения № 2 изложить в новой редакции:  

«4. Метелица  

Александра Сергеевна 

– заместитель руководителя Управления 

Роспотребнадзора по Магаданской области 

(по согласованию)». 

1.2. Пункт 8 приложения № 2 изложить в новой редакции:  

«8. Федотова  

Татьяна Яковлевна 

– и.о. руководителя комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана». 

 



2 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 


